
Druk Nr 169/2007  
Projekt z dnia 26 lipca 2007 r. 

 
UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej Łódź-Bałuty. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) Rada 
Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej Łódź-Bałuty, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXVI/764/2000 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 kwietnia 2000 r., ze 
zmianami zatwierdzonymi uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LIII/1171/01 z dnia 
7 lutego 2001 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 31, poz. 330), Nr V/63/02 
z dnia 30 grudnia 2002 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 21, 
poz. 240), Nr XXIII/320/03 z dnia 10 grudnia 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2004 r. Nr 15, poz. 184), Nr XXX/497/04 z dnia 2 czerwca 2004 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 202, poz. 1809), Nr XLV/785/05 z dnia 23 lutego 
2005 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 98, poz. 968) oraz Nr LXI/1243/06 
z dnia 19 kwietnia 2006 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 188, poz. 1510) 
w § 6 ust.1 zatwierdza się następującą zmianę, uchwaloną przez Radę Społeczną: 
 
- pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Przychodnia Dermatologiczna - Łódź, ul. Libelta 16, w tym: 
a) Poradnia Dermatologiczna, 
b) Poradnia Wenerologiczna;”. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 

Maciej GRUBSKI 
 
Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi 



UZASADNIENIE 

 

 
Rada Społeczna działająca przy Zespole Opieki Zdrowotnej Łódź-Bałuty uchwaliła 

zmianę do statutu jednostki, polegającą na zmianie adresu Przychodni Dermatologicznej. 

Dotychczas Przychodnia mieściła się na ul. Mokrej 10, zaś teraz zostanie przeniesiona na 

ul. Libelta 16. Zmiana siedziby tej jednostki organizacyjnej jest konieczna, gdyż 

pomieszczenia przy ul. Mokrej nie spełniają wymagań określonych w rozporządzeniu 

Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2006 roku w sprawie wymagań, jakim powinny 

odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu 

opieki zdrowotnej. ZOZ Łódź-Bałuty nie ma możliwości finansowych, aby w wymaganym 

terminie, tj. do końca 2008 roku, przeprowadzić niezbędne prace dostosowawcze. Dlatego też 

proponuje się przeniesienie Przychodni do lokalu opuszczonego przez niepubliczne zakłady 

opieki zdrowotnej, który spełnia wymagania określone we wskazanym akcie prawnym. 

 

Zgodnie z przepisami ustawy o zakładach opieki zdrowotnej zatwierdzanie zmian 

w statucie publicznego zakładu opieki zdrowotnej, uchwalonych przez Radę Społeczną, 

należy do kompetencji Rady Miejskiej i jest przedmiotem niniejszego projektu uchwały. 

 
 
 


	Druk Nr 169/2007  
	Projekt z dnia 26 lipca 2007 r. 
	 
	UCHWAŁA Nr 

